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کــرج - معصومــه امیــن زاده، 
خبرنگارتوسعه ایرانی-رئیس کمیسیون 
عمران و حمل و نقل شــورای اسلامی 
شهر کرج به تغییر بافت جمعیتی برخی 
از مناطق این کلانشهر اشاره کرد و گفت: 
شــهرکرج با خطر غلبه جمعیت اتباع 

در برخی محلات کرج روبه رو اســت که 
لزوم ورود دستگاههای امنیتی، انتظامی 

نظارتی را می طلبد.
علیرضــا رحیمی اظهار داشــت: از 
مسئولان استانی برای رسیدگی به این 
موضوع، در رابطه با تغییر بافت جمعیتی 

برخی محلات کم برخوردار درخواست 
می شود تا از افزایش ورود اتباع به بافت 
جمعیتی برخی محلات کم برخوردار از 
طریق قراردادهــای اجاره ای پیگیری و 

مدیریت شود.
رئیس کمیســیون عمران و حمل و 

نقل شورای اسلامی شــهر کرج اذعان 
کرد: برابر بررسی های اولیه برخی محلات 
با موضوع تغییــر بافت جمعیتی و غلبه 
اتباع رو به رو خواهند شــد و این موضوع 
رو به افزایش است لذا پیشنهاد می شود 
اتحادیه املاک، اداره اتباع استانداری و 

دستگاه های امنیتی و انتظامی، اقدام به 
پایش این محلات کنند.

نایب رئیس کمیســیون فرهنگی، 
اجتماعی، ورزشی با بیان اینکه علت تمرکز 
اتباع در برخی محلات کم برخوردار کرج 
جای سوال دارد، تاکید کرد: این موضوع 
باید آسیب شناسی و مدیریت شود زیرا 
برخی آسیب های اجتماعی، سیاسی را 

به دنبال خواهد داشت.
رحیمی تاکید کرد: معاونت فرهنگی 
با همکاری مرکز پژوهش ها و مطالعات 
راهبردی شورا تحقیقات و بررسی های 
لازم را در این زمینه داشته باشند و نتیجه 
آن را به منظور بهره بــرداری در اختیار 

دستگاه های متولی قرار دهند.
علیرضا رحیمی گفت: بــا توجه به 
موفقیت و بازخورد مثبت طرح زوج و فرد 
در ایام پایانی سال 1401در هسته مرکزی 
شهر، شورا و شهرداری سه برنامه ویژه در 
مدیریت ترافیکی سال جاری را دردست 

اقدام دارد.
رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل 
اضافه کرد: مدیریت پارک های حاشیه 
ای معابر،طرح دائمی محدوده ترافیک 
و مدیریت درجابجایی بار، طرح های ویژه 
مدیریت شهری جهت کاهش بار ترافیکی 

در سطح شهر است.
رحیمی اهــداف مدیریت پارکهای 
حاشیه ای معابر را انحراف تقاضا به حمل 
و نقل عمومی،کاهش آلودگی هوا و تراکم 

ترافیک و همچنین ایجاد درآمد پایدار 
شــهری عنوان کــرد و گفت:این طرح 
در 23 معبر با تعداد حدود هشــت هزار 
پارک حاشیه ای با پراکنش در 10منطقه 

شهرداری کرج قابل انجام می باشد.
عضو شورای اســلامی شهر کرج در 
پایان به جزئیات این طــرح پرداخت و 
افزود:هر پارک وســیله نقیله در زمان 
اولیه بیســت و پنج هزار ریال می باشد 
که در ساعات بعد پله ای محاسبه و قابل 
پرداخت اســت .همکاری شهروندان و 
راهــور در این طرح می توانــد آرامش و 
نظم در ترافیک شهرو معابر موصوف را 

ایجاد کند.

رئیس کمیسیون عمران خواستار ورود دستگاه های امنیتی و انتظامی به موضوع شد؛

  تمرکز جمعیت اتباع در برخی محلات کم برخوردار کرج

رئیس کمیسیون عمران و 
حمل و نقل شورای اسلامی 

شهر کرج به تغییر بافت 
جمعیتی برخی از مناطق 
این کلانشهر اشاره کرد و 

گفت: شهرکرج با خطر غلبه 
جمعیت اتباع در برخی 

محلات کرج روبه رو است 
که لزوم ورود دستگاههای 
امنیتی، انتظامی نظارتی را 

می طلبد.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرعامل 
شرکت عمران بهارستان با اشاره به پیشرفت خوب پروژه متروی 
بهارستان علیرغم محدودیت های مالی افزود: با وجود اینکه 
تامین زمین برای ضمانت گذاشتن نزد بانک ها مشکل است اما 

در حال تلاش هستیم و به حمد الله 
علی رغم اینکه منابع صندوق توسعه ملی زیاد نیست اما این 
امید را داریم که پس از طی مراحل قانونی و اخذ مجوزها، منابع 
لازم برای تامین تجهیزات مترو را به دست آوریم. در تلاشیم 
شهرداری اصفهان به وظایف قانونی خودش عمل کند و خط 
سیر ایستگاه های در مسیر و در راستای تکالیف قانونی اش  را به 
عهده بگیرد. بنابراین این پروژه عملا با همراهی شهرداری اصفهان فعال خواهد شد و نوید بخش این است که مردم این شهر می توانند 

از حمل و نقل ارزان و ایمن برخوردار شوند. همچنین می تواند نرخ زیست پذیری شهر را بهبود بخشد.
وی ادامه داد: مجوزهای مورد نیاز برای تامین مالی پروژه های زیربنایی و روبنایی در حال پیگیری است و مکاتبات آن در گام اول 
صورت گرفته است. دنبال هستیم زمین ضمانت بگذاریم در بانک مسکن و از طریق ضمانت زمین ؛ وام بگیریم. در گام اول اخذ 300 
میلیارد تومان وام در مرحله کارشناسی است و باید هر چه سریعتر مشکلات آزادسازی زمین ها و یا حل اختلاف را با همکاری خوبی 

که نهادهایی مثل دادگستری و سایر نهادهای مرتبط دارند، حل کنیم.
سیدمحسن طباطبایی افزود: برنامه ریزی اولیه برای اخذ موافقت اصولی شهرک حمل و نقل یا تیر پارک انجام شده که منطقه ویژه 
حمل و نقل ایجاد می کند که در آن کامیونها حمل و نقل بار به سراسر کشور انجام می دهند و اتوبوس ها حمل و نقل گسترده مسافر را 
انجام می دهند. البته نیاز به  هماهنگی و مجوزهای زیادی در حوزه های مختلف دارد و ممکن است نتوانیم این مجوزها را اخذ کنیم 

اما به جد پیگیر موضوع هستیم.
مدیرعامل شرکت عمران بهارستان افزود: 

ما  با بهره گیری از ظرفیت های قانونی  و ارتباطات راهبردی بهترین خودرو را برای پلیس راهور بهارستان فراهم کردیم که در حال 
استفاده است.

اراک-صادقی،خبرنگارتوســعه ایرانی-مدیرکل صنعت، 
معدن و تجارت اســتان مرکزی از تهیه سند توازن بخشی به 
سرمایه گذاری صنعتی و معدنی استان براساس سند آمایش 

سرزمین خبر داد.
علی جودکی اظهار کرد: سند توازن بخشی به سرمایه گذاری 
صنعتی و معدنی استان براساس سند آمایش سرزمین برای 

استفاده بیشتر از ظرفیت های خالی استان تهیه شده است.
وی تصریح کرد: حرکت بر مبنای این سند منجر به هدایت 
ســرمایه گذاری و تولید در مناطق محروم و مستعد، توسعه و 
هدایت منابع بانک ها به ســمت فعالیت های مولد و افزایش 

مشارکت بانک ها در تأمین منابع مالی مورد نیاز بنگاه های اقتصادی در استان خواهد شد.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان مرکزی با بیان اینکه در طول یک سال و نیم گذشته 300 جواز تاسیس با اشتغال 5 هزار 
و 39 نفر با سرمایه گذاری141 هزار و 911 میلیارد ریال و 177 پروانه بهره برداری با اشتغال 2 هزار و 595 نفر با حجم سرمایه گذاری 

77 هزار و 504 میلیارد ریال صادر شده است.
جودکی فعال سازی واحدهای صنعتی راکد، رشد 112 درصدی میزان وصول حقوق دولتی واریزی به خزانه، پرداخت تسهیلات 
رونق تولید به 235 طرح به مبلغ 12 هزار و 800 میلیارد ریال را از دیگر موفقیت ها و اقدامات شاخص این حوزه در استان برشمرد و بیان 
کرد: 102 طرح نیمه تمام صنعتی با پیشرفت های فیزیکی مختلف نیز در این استان شناسایی شد که مجموع سرمایه گذاری در این 

طرح ها 88 هزار و 5۶5 هزار میلیارد ریال با ۶ هزار فرصت شغلی جدید است.
وی با بیان اینکه در سایه برنامه ریزی ها و مدیریت های صورت گرفته در اداره صنعت، معدن و تجارت برای اولین بار در کشور 
تکلیف حقوق دولتی معادن تا سال 1400 تعیین و به معادن ابلاغ و ۶5 واحد معدنی در یکساله گذشته مجدد فعال و مجوز فعالیت 
آنها رفع تعلیق شد، ادامه داد: سال گذشته تنها تولید کننده و مونتاژ کننده تلفن همراه و قطعات آی تی در کشور، بزرگترین مجتمع 
تولید کننده انواع منسوجات الیاف شیشه در خاورمیانه در این استان فعالیت خود را آغاز کردند که از افتخارات استان به شمار می رود.

  با استفاده از روش های تامین مالی نوین؛
  احداث پروژه بزرگ متروی بهارستان - اصفهان 

شتاب می گیرد

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان:
 سند توازن بخشی به سرمایه گذاری صنعتی و معدنی

 استان مرکزی تهیه شد

اراک-صادقی،خبرنگارتوســعه ایرانی-مدیــرکل راه و 
شهرسازی استان مرکزی از کسب عنوان اول یگان حفاظت از 
اراضی اداره کل راه وشهر سازی استان مرکزی دراجرای احکام 
قضایی به میزان حدود ۶00هکتار درسال گذشته دربین سایر 

استان های کشورخبرداد.
حمید انعامی مدیرکل راه وشهر سازی استان با اعلام این 
خبرگفت: بر اســاس گزارش وجمع بندی فرمانــده یگان از 
حفاظت اراضی کشور، نیروهای یگان این استان موفق به کسب 
رتبه اول دراجرای احکام قضایــی به میزان حدود ۶00هکتار 
درسال گذشته دربین سایر اســتان های کشور شد. مدیرکل 
راه وشهرسازی استان مرکزی ادامه داد: این مهم با همکاری و 
تلاش شبانه روزی یگان حفاظت از اراضی، حوزه معاونت املاک 
و حقوقی اداره کل و سایر همکاران، همچنین تعامل با نیروهای 
قضایی، نظامی وانتظامی وبا بهره گیری از توان جمعی صورت 

پذیرفته است. وی درخصوص رفع تصرفات سال 1401 افزود: 
دراین مدت طی1100 مورد گشت یگان حفاظت این اداره کل 
)خودرویی - موتورسیکلت( در عملیات های جداگانه رفع تصرف 
حدود ۶25هکتار از اراضی دولتی به ارزش حدود  11 هزار 334 
میلیارد ریال در سال گذشته، شامل رفع تصرفات فوری و اجرای 
احکام قطعی قضایی صورت پذیرفته است. انعامی اضافه نمود : 
در این مدت بیشترین رفع تصرفات از حیث مساحت متعلق به 
شهرستان ساوه به میزان 5میلیون 422هزارو209 متر مربع 
بوده است و شهرستان تفرش با 420هزارمتر مربع در رتبه بعدی 
قرار دارد. مدیرکل راه وشهرسازی استان مرکزی در ادامه بیان 
داشت: ارزش ریالی بیشترین آمار رفع تصرفات استان مرکزی 
مربوط به شهرستان ساوه  به ارزش بالغ بر 3هزار 290میلیارد 
ریال بوده است و شهرستان تفرش با 4 هزار و 200میلیارد ریال 

در رتبه دوم قرار دارد.

قزوین - مصطفــی مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانی- 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین گفت: 
الگوی مصرف تابســتان 300 کیلووات ســاعت است و 
مشترکینی که بتوانند در تابســتان مصرف برق خود را تا 
200 کیلووات ســاعت کاهش دهند ضمن رایگان شدن 

قبوض از پاداش نقدی هم بهره مند خواهند شد.
به گزارش خبرنگارما ، مســعود خواجه وند با اشاره به 
مصرف برق در پیک تابستان گفت: برای مصرف بهینه برق 
در تابستان امسال 140 برنامه از سمت وزارت نیرو ابلاغ 
شده و طرح های تشویقی برای کم مصرف ها و همچنین 

افزایش تعرفه برای نشترکین پرمصرف اجرا می شود.
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق اســتان قزوین 
ادامــه داد: پاداش برای کم مصرف ها ســال گذشــته به 
صــورت محدود اجرا شــد کــه نتایخ مثبتی بــه همراه 

داشت و امســال طرح یک بیســت در این راســتا اجرا 
 می شــود و بــه ازای کاهــش هــر کیلــووات مصرف 
نسبت به زمان مشابه سال گذشته 20 برابر تعرفه خانگی 
پاداش دریافت خواهند کرد و با ایــن روش امیدواریم بار 

سرمایش که حدود 43 درصد است را کاهش دهیم.
وی عنوان کرد: برای مشترکان پرمصرف هم تعرفه ها 
به صورت پلکانی افزایش خواهد یافت و تعرفه مشترکین 
پرمصرف با مشترکان عادی متفاوت خواهد بود و از ابتدای 

خرداد این طرح ها اعمال می شود.
ایــن مســئول یــادآور شــد: امیدواویم بــا کنترل 
سیستم های سرمایشــی و کاهش روشنایی ادارات پیک 
تابستان کنترل شود و اســتفاده از دور کند کولرهای آبی 
و تتظیم 18 تا 25 درجه کولرهای گازی مدیریت مصرف 

خوبی را شاهد باشیم.

طی سال ۱۴۰۱ صورت پذیرفت؛
 کسب عنوان نخست یگان حفاظت از اراضی اداره کل

 راه و شهرسازی استان مرکزی در اجرای احکام قضایی 

مدیرعامل شرکت برق استان  :
 قبض برق مشترکان خوش مصرف

 در قزوین رایگان می شود

خبرخبر

 مدیرکل سلامت استان خبر داد:
 شتاب گرفتن طرح قطار 

پرسرعت اصفهان-قم-تهران

 اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی-
نشست مدیران، فرمانداران، شــهرداران و روسای 
شوراهای اسلامی شهرهای بزرگ با احمد وحیدی 

وزیر کشور برگزار شد. 
صلواتی مجری قطار پرسرعت اصفهان-قم-تهران 
درخصوص این طرح عنوان کرد: تمامی کشورهای 
دنیا در مقاطع مختلف فناوری قطار پرسرعت را وارد 
کشورهای خود کردند و خطوط قطار_پرسرعت را 

افزایش دادند. 
وی افزود: چین با 3500 کیلومتــر، قاره اروپا با 
1000 کیلومتر، آسیا 4000 کیلومتر، خاورمیانه با 
1000 کیلومتر بیشــترین خطوط پرسرعت ریلی 

را دارند.
مجری قطار پرسرعت اصفهان-قم-تهران گفت: 
ســه اســتان تهران، البرز، قم و اصفهان 2۶ درصد 
جمعیت کشور و 30 درصد تولید ناخالص داخلی را 

دارند و از این جهت این طرح حائز اهمیت است.
وی ادامه داد: بر اســاس مطالعات صورت گرفته 
مقرر شده 11 استان کشور به شبکه ریلی پرسرعت 

متصل خواهند شد.
صلواتی گفت: اصفهان-قم-تهران، تهران- مشهد، 
اصفهان-شــیراز، تهران-تبریز، قم-اراک، چابهار-
زاهدان شهرهایی هستند که در آینده باید به این شبکه 

ریلی اضافه شوند. 
وی بیان داشــت: یکی از ویژگی های این طرح 
بومی سازی و ورود فناوری به کشــور است به طور 
مثال کابل ارت مورد نیاز پروژه از خارج وارد می شد 
که خوشبختانه متخصصان ایرانی توانستند آن را 

بومی سازی کنند. 
مجری قطار پرسرعت اصفهان-قم-تهران افزود: 
هم اکنون جابجایی بین اصفهان-تهران 83 درصد 
از طریق جاده، 15 درصد اتوبوس و2 درصد هواپیما 
است که با راه اندازی این طرح نحوه جابجایی ها تغییر 

خواهد کرد. 
وی در پایــان گفت: ســرعت قطار پرســرعت 
اصفهان"قم"تهران 300 کیلومتر در ســاعت است 
و پیش بینی می شود در ســال اول بهره برداری 10 
میلیون مسافر و در سال دوم بهره برداری 20 میلیون 

مسافر جابجا می شوند.

 از سوی مدیرعامل شرکت توزیع 
برق استان تشریح شد؛

 جزئیات طرح تشویقی برق
 در گلستان

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرعامل 
شرکت توزیع برق اســتان گلستان گفت: تابستان 
امسال طرح تشویقی یک مســاوی با 20 در استان 

گلستان اجرا می شود.
 سید احمد موسوی، با اشاره به طرح های تشویقی 
در تابستان امســال اظهار داشت:تابستان امسال 
طرح تشویقی یک مساوی با 20 در استان گلستان 

اجرا می شود.
وی با اشاره به اینکه طرح تشویقی یک مساوی 
با 20 شــرکت توزیع برق برای شهروندان خانگی 
استان گلستان اجرایی می شود افزود:در این طرح 
هر مصرف کننده برق خانگی به ازای هر کیلو وات 
کمتر مصرف کردن انرژی برق نســبت به پارسال، 
برای هر مصرف کننده انرژی از پانصد تا دو هزار تومان 

پاداش می گیرد.
موسوی با بیان اینکه از اول خرداد ساعت کاری 
ادارات تغییر می کند تصریح کرد:در تابستان امسال 
ساعت کاری ادارات از ساعت ۶ صبح تا 13 است و باید 
کارکنان ادارات نسبت به قطعی برق مصرفی خود 
بعد از ساعت 13 اقدام کنند و در طول مدت ساعت 

کاری هم در مصرف بهینه برق صرفه جویی کنند.
مدیرعامل شرکت توزیع برق استان گلستان از 
همراهی مردم استان در سال گذشته قدردانی کرد 
وافزود:امسال هم هم استانی های عزیزی که مصرف 
خــود را مدیریت کنند هم از طرح های تشــویقی 
بهره مند می شود و مشمول پاداش می شوند هم به 

جلوگیری از قطعی برق کمک می کنند.
وی تاکید کرد:در گلســتان 80 درصد مصرف 
برق در بخش خانگی و 20 درصد دربخش صنعتی 
و کشاورزی اســت و در زمان اوج مصرف برق مردم 
استان گلستان پارسال بیش از 1۶00 مگا وات برق 
مصرف کردند، این در حالی بود که سهمیه استان 

1100 مگا وات بود

استانها

    


